Rua Presidente Médici, 1849 – : (69) 3441-5454/0893/5752    CEP 76963-620 Cacoal/RO -
https://www.cacoal.ro.leg.br/ - e-mail: primeirasecretariacmc@gmail.com

Câmara Municipal de Cacoal

Primeira Secretaria

 OFÍCIO Nº 109/2023/PS/CMC                  Cacoal, 24 de outubro de 2023.

      Ao Senhor Paulo Henrique de Carvais Pimentel
      Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos – SEMOSP

Assunto: Ofício solicitado pelo vereador João Paulo Pichek, na 30ª Sessão
Ordinária.

                   O Vereador João Paulo Pichek, durante a 30ª Sessão Ordinária realizada no
dia 23/10/2023, solicitou a Mesa Diretiva que expedisse um oficio ao secretário de obras
solicitando agilidade no serviço das ruas do distrito de Riozinho.
                   O material (Rejeito) está acumulado sem a devida prestação do serviço de
espalhamento sobre as ruas. Peço urgência no trabalho para melhorar a qualidade de vida
dos moradores.

Atenciosamente,

                                                     João Paulo pichek

                                Primeiro Secretário da Câmara Municipal de Cacoal.

https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/

		vereadorpichek@gmail.com
	2023-10-24T13:26:40-0400
	Câmara Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign